



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LM HOLDING 2005 APS**

**ENGDRAGET 36, 6870 ØLGOD**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. marts 2017

---

Lone Meldgaard

**CVR-NR. 28 90 35 96**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LM Holding 2005 ApS Engdraget 36 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 28 90 35 96 Stiftet: 1. august 2005 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Lone Meldgaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Torvegade 13 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -44.256 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Indregning og måling af skatteaktivet er forbundet med usikkerhed, men skatteaktivet forventes udnyttet indenfor en periode på 4-5 år via fremtidige positive driftsresultater.

I balancen pr. 30. september 2016 indgår udskudt skatteaktiv med 39 tkr. Ledelsen har valgt at opretholde aktivering af skatteaktiv som følge af forventninger til fremtidig indtjening. Det er således ledelsens vurdering, at skatteaktivet fuldt ud kan udnyttes via fremtidig indtjening.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 658.821 kr. og en egenkapital på 648.321 kr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-53.948</b>	<b>1</b>
Eksterne omkostninger.....		-4.180	-3
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-58.128</b>	<b>-2</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		16.872	5
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-2
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-41.256</b>	<b>1</b>
Skat af årets resultat.....	1	-3.000	-2
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-44.256</b>	<b>-1</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		46.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	50
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-53.948	1
Anvendt af tidligere års overskud.....		-36.308	-52
<b>I ALT.....</b>		<b>-44.256</b>	<b>-1</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		137.566	191
Andre værdipapirer.....		253.589	254
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>391.155</b>	<b>445</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>391.155</b>	<b>445</b>
Udskudte skatteaktiver.....	3	39.000	42
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.093	1
Tilgodehavender.....		40.093	43
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		218.048	211
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>218.048</b>	<b>211</b>
Likvide beholdninger.....		9.525	4
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>267.666</b>	<b>258</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>658.821</b>	<b>703</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-29.101	24
Overført overskud.....		506.422	543
Forslag til udbytte.....		46.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>648.321</b>	<b>692</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		500	1
Anden gæld.....		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.500	11
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>10.500</b>	<b>11</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>658.821</b>	<b>703</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	3.000	2	
	<b>3.000</b>	<b>2</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. oktober 2015.....	166.667	256.465	
<b>Kostpris 30. september 2016.....</b>	<b>166.667</b>	<b>256.465</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2015.....	24.847	-3.314	
Årets opskrivninger .....	-53.948	438	
<b>Opskrivninger 30. september 2016.....</b>	<b>-29.101</b>	<b>-2.876</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>	<b>137.566</b>	<b>253.589</b>	
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>			<b>3</b>
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.			
Beløbet specificeres således:			
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Skattemæssigt underskud fra tidligere år.....	0	6.505	-6.505
Ikke realiseret kurstab.....	256.465	427.100	-170.635
	<b>256.465</b>	<b>433.605</b>	<b>-177.140</b>
 Udskudte skatteaktiver.....			<b>39.000</b>

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015....	125.000	24.847	542.730	0	692.577
Forslag til årets resultatdisponering.....		-53.948	-36.308	46.000	-44.256
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-29.101</b>	<b>506.422</b>	<b>46.000</b>	<b>648.321</b>

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>5</b>
Ingen.	

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>
Anparterne i selskabet er stillet til sikkerhed for Ølgod Detailhus A/S' engagement med Sydbank.	

<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>	<b>7</b>
Indregning og måling af skatteaktivet er forbundet med usikkerhed, men skatteaktivet forventes udnyttet indenfor en periode på 4-5 år via fremtidige positive driftsresultater.	

I balancen pr. 30. september 2016 indgår udskudt skatteaktiv med 39 tkr. Ledelsen har valgt at opretholde aktivering af skatteaktiv som følge af forventninger til fremtidig indtjening. Det et således ledelsens vurdering, at skatteaktivet fuldt ud kan udnyttes via fremtidig indtjening.
